
«Воркута» кар кыштлöн 
муниципальнöй юкöнса Сöвет  

 

Совет  муниципального образования 
городского округа «Воркута» 

 

ПОМШУÖМ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

       15 сентября 2023 года   № 528 
 

         Республика Коми, г. Воркута 

 

Об утверждении состава временной комиссии по внесению изменений в Устав 

муниципального образования городского округа «Воркута» 

   
В целях реализации решения Совета муниципального образования городского 

округа «Воркута» от 14 февраля 2008 года № 124 «Об утверждении порядка учета 

предложений граждан по внесению изменений и дополнений в Устав муниципального 

образования городского округа «Воркута», участия граждан в их обсуждении и создании 

временной комиссии» и проведения организационных мероприятий по приведению 

закрепляемых в Уставе муниципального образования городского округа «Воркута» 

правовых норм в соответствие с действующим законодательством, внесения в Устав 

муниципального образования городского округа «Воркута» иных изменений и 

дополнений, Совет муниципального образования городского округа «Воркута» решил:  

 

1. Утвердить временную комиссию по внесению изменений в Устав муниципального 

образования городского округа «Воркута» в составе: 

 

Камкин А.А.  врио главы городского округа «Воркута» – руководителя 

администрации городского округа «Воркута» (председатель 

комиссии) 

Павленко О.Ю.   председатель Совета МО ГО «Воркута» (заместитель председателя) 
 

Артамонова Т.А.    заведующий организационным отделом муниципального казенного 

учреждения «Центр обеспечения деятельности администрации» МО 

ГО «Воркута» (секретарь комиссии) 

Гавриленко Д.Н. 

 

Демин В.С. 

 

Кожина Т.В.  
 

 председатель контрольно-счетной комиссии МО ГО «Воркута»   

 

начальник правового управления администрации МО ГО «Воркута»  

 

начальник финансового управления администрации МО ГО 

«Воркута»  
 

Копасов В.К. 

 

Кузь А.Б. 

 депутат Совета МО ГО «Воркута»  

 

депутат Совета МО ГО «Воркута»  

Литвинов А.А.   начальник управления делами администрации МО ГО «Воркута» 

Могильдя Р.В. 

 

 

 начальник отдела нормативно-правовой работы управления 

экономики администрации МО ГО «Воркута» 



 

2. Признать утратившими силу решения Совета муниципального образования городского 

округа «Воркута»: 

-  от 27 января 2021 года № 79 «Об утверждении состава временной комиссии по внесению 

изменений в Устав  муниципального образования городского округа «Воркута»; 

- от 25 февраля 2022 года № 270 «О внесении изменений в решение Совета 

муниципального образования городского округа Воркута от 27 января 2021 года № 79 «Об 

утверждении состава временной комиссии по внесению изменений в Устав  

муниципального образования городского округа «Воркута». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

Председатель Совета 

муниципального образования 

городского округа «Воркута»                                                                                О.Ю. Павленко 

 

 


